PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

 CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Sete Barras/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria
Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização da PROVA PRÁTICA dos empregos de

Motorista de Veículo Pesado, Operador de Máquinas III e Operador de Máquinas Pesadas, do Processo Seletivo nº 01/2018,
conforme segue.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos, além do documento oficial de identidade original, também deverão apresentar no momento da realização da prova
prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D”, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código
Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência
na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação (CNH).

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Processo Seletivo.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

A Prova Prática terá caráter eliminatório e terá o valor máximo de 100 (cem) pontos.
Será considerado habilitado na Prova Prática o candidato que obtiver total de pontos igual ou superior a 50 (cinquenta).
O candidato que não comparecer para realizar a Prova ou não habilitado na Prova Prática será eliminado do Processo Seletivo.

A prova prática para os empregos de Motorista de Veículo Pesado, Operador de Máquinas III e Operador de Máquinas Pesadas
será realizada no dia 29 de abril de 2018 (Domingo) no local e horários abaixo discriminados:

LOCAL: Agroindústria - Rua Projetada s/n (ref. junto às casas "Minha Casa, Minha Vida”) - Jardim Magario - Sete
Barras/SP

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALMIR CARRIEL EUZEBIO 406709312 2134 08h30

CLÉZIO MARIANO CAMARGO 433550016 4064 08h30

CRISTIANO VILENA DA SILVA 453147550 1801 08h30

DANIEL FERREIRA 299266874 2275 08h30

EMERSON WILLIAN DA SILVA PAULA 256862771 2379 08h30

ERBES MUNIZ DE LIMA 28014485 3811 09h30

FELIPE OCTAVIO MOREIRA TAVARES 44223074 1747 09h30

GUSTAVO ALVES CORDEIRO 472301366 3591 09h30

JOSE ANTONIO DA ROSA 155969535 3681 09h30

JOSE HENRIQUE RAMOS LORENA 413233327 2525 09h30

JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 20684750 1393 10h30

LEANDRO MATHEUS DA SILVA LIMA 405694994 3890 10h30

LEONEL PEREIRA DE SOUZA 181881172 4204 10h30

MIGUEL JESUS DE OLIVEIRA 217815820 1351 10h30

MILTON COSTA JUNIOR 309368352 1063 10h30

NALBERTO PAULA DE LARA 420670257 2727 11h30

ROBSON DE SOUSA 309368741 1088 11h30

RODRIGO SOUZA DE OLIVEIRA 43751948X 2041 11h30

SÉRGIO FABIO DE SOUZA 333921173 3351 11h30

VALDOMIRO DE OLIVEIRA ROSA 472390326 1642 11h30

OPERADOR DE MÁQUINAS III

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

JOSE JESUS DE SALLES 121830020 2490 09h30

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

CELSO SOARES MOREIRA 50593535 2675 10h30

JONATAS EUDES DOMINGUES 487430037 2863 10h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

Sete Barras, 20 de abril de 2018.

DEAN ALVES MARTINS

Prefeito do Município de Sete Barras